
ZARZĄDZENIE NR 35/2013
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 8 lutego 2013 r.

w sprawie przedłożenia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Miasto Sławno w 2012 roku”. 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. 
Nr 97, poz. 674 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przedkładam „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto 
Sławno w 2012 roku”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, 

2) Radzie Miejskiej w Sławnie, 

3) Dyrektorom Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 3 w Sławnie, 

4) Dyrektorowi Gimnazjum Miejskiego Nr 1 w Sławnie, 

5) Dyrektorom Przedszkoli Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 w Sławnie, 

6) ZNP Zarządowi Oddziału w Sławnie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7876DC63-5423-43F7-AC6D-D6085EEF5533. Przyjety Strona 1 z 1




